DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHOS E CONEXÕES: A
CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE PROFISSIONAL EM GEOGRAFIA de autoria de
ANTONIMAR SILVA FREITAS, JANIA MARIA DE PAULA, MARANEI ROHERS PENHA, foi
publicado nos Pedagogia em debate: inovação, inclusão e qualidade no ensino referente ao
ISBN 978-65-5222-040-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106836

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106836